
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 자주재정기반확립
단위: 세수확보 노력경주 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 404,301 385,309 18,992

특              9,431 9,431 0

도             23,992 0 23,992

시            370,878 375,878 △5,000

자주재정기반확립 326,736 307,744 18,992

특              9,431 9,431 0

도             23,992 0 23,992

시            293,313 298,313 △5,000

세수확보 노력경주 326,736 307,744 18,992

특              9,431 9,431 0

도             23,992 0 23,992

시            293,313 298,313 △5,000

지방세부과 및 징수 127,982 122,982 5,000

201 일반운영비 116,260 111,260 5,000

02 공공운영비 55,000 50,000 5,000

  ○세금고지서 우편요금                55,000             50,000            5,000  경정55,000,000원

지방세정 정보화 관리 60,262 65,262 △5,000

특              9,431 9,431 0

시             50,831 55,831 △5,000

201 일반운영비 9,600 14,600 △5,000

02 공공운영비 9,600 14,600 △5,000

  ○지방세,세외수입 전산관련 유지보수                 9,600             14,600          △5,000

    -시설장비유지비                 3,000              5,000          △2,000

    -PDA 운영 솔루션 유지보수                     0              3,000          △3,000

  경정3,000,000원

  경정 0원

개별주택 가격조사 31,350 36,350 △5,000

201 일반운영비 28,950 33,950 △5,000

01 사무관리비 27,825 32,825 △5,000

  ○개별주택가격조사운영                27,825             32,825          △5,000

    -개별주택가격 검증수수료                16,730             21,730          △5,000

      ·개별주택가격 검증수수료(1월1일 기준)
               15,513             20,513          △5,000          경정15,513,000원

지방세수증대지원 12,010 0 12,010

도             12,010 0 12,010

201 일반운영비 6,870 0 6,870

도              6,870 0 6,870

01 사무관리비 6,870 0 6,870

  ○지방세시스템 및 위택스가입 홍보물 제작(성
    립전)                 6,870                  0            6,870      6,870,000원

도              6,870 0 6,870

405 자산취득비 5,140 0 5,140

도              5,140 0 5,140

01 자산및물품취득비 5,140 0 5,140

  ○전산장비(프린터) 구입(성립전)                 1,700                  0            1,700  1,700,000원
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도              1,700 0 1,700

  ○휴대용 카드단말기 구입(성립전)                   740                  0              740  740,000원

도                740 0 740

  ○노트북 구입(성립전)                 2,700                  0            2,700  2,700,000원

도              2,700 0 2,700

도세체납액 징수활동비 지원 11,982 0 11,982

도             11,982 0 11,982

202 여비 11,982 0 11,982

도             11,982 0 11,982

01 국내여비 11,982 0 11,982

  ○세정업무 활동 및 체납세 징수활동 여비(성립
    전)                11,982                  0           11,982      11,982,000원

도             11,982 0 11,982
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